（様式第１０号・市商連）

令和　　年　　月　　日

神戸市商店街連合会　会長　あて

応援隊派遣費請求書（事業者口座用）
下記のとおり、令和　　年　　月分の応援隊派遣費を請求します。

記
1　派遣先商店街と派遣回数（別紙 日報・事業報告書の通り）

　　　　　（商店街名）　　　　　　　　　　　　　　×　　回（第 　回目～第 　回目）
（商店街名）　　　　　　　　　　　　　　×　　回（第 　回目～第 　回目）

（商店街名）　　　　　　　　　　　　　　×　　回（第 　回目～第　 回目）

２　請求金額　　　￥　　　　　　　　　　―
＠25,000円×（　　　回）

３　振込口座
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
信用組合
	支店名

	預金種目
	1.普　通
2.当　座
	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

	（漢　字）

（請求者）

[応援隊員氏名]　　　　　　　　　　　　　　　印

[住所]

[事業者名]

[代表者氏名]　　　　　　　　　　　　　　　　印